
                                                       
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Ювілейної селищної ради 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  20 липня  2016 року                                                                                                     №  274 

 

“Про відмову у встановленні 

  індивідуального опалення ” 

 

 

Розглянувши заяву гр. Архипова Миколи Васильовича про надання  дозволу на 

встановлення індивідуального опалення, керуючись  частиною 2 статті 383 Цивільного 

кодексу України, згідно з частиною 3 статті 19 Закону України „Про теплопостачання ”, 

статті 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні ”, виконавчий комітет 

Ювілейної селищної ради  

 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Відмовити гр. Архипову Миколі Васильовичу, який мешкає за адресою: смт 

Слобожанське, вул. Будівельників 18 кв. 44  у  встановленні   індивідуального опаленні. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет Ювілейної 

селищної ради. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 

 


